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Räpylä ilmestyy neljä kertaa vuodessa. Seuraava numero 1/2002 ilmestyy alkuvuodesta... lehteen tarkoitettu
aineisto on toimitettava toimitukseen ennen alkuvuotta..., levykkeellä (MAC tai PuuCee), tekstit ClarisWorks
tai Word- muodossa, valmiit ilmoitukset FreeHand 5.5 tai eps -muodossa, valokuvat tiff tai jpg-muotoon
tallennettuna tai sähköpostitse ( bar@surfeu.fi ).
Räpylää toimittaa ja kasaa Antti Hirvonen (yhteystiedot takakannessa). Ilmoitushinnat: 120 x 90 mm (A6)
80 mk/13,50 ¤/kerta tai 300 mk/50,50 ¤/vuosi; 120 x 180 mm (A5) 150 mk/25,20 ¤/kerta tai 500 mk/84,10
¤/vuosi (=HALPA!)
Logojen skannaukset 30 mk/5 ¤/kpl
Lehden vastuu virheellisestä ilmoituksesta rajoittuu ilmoituksen hintaan.

PUKKI DEKOSSA
Jäsenmaksuista:

Huomaa EURO hinnat ja eräpäivä 31.01.2002
Maksussa pientä korotusta, johtuen liiton nousseesta maksusta.

Sukeltavat jäsenet maksavat täyden 31 Euron jäsenmaksun
Maksut eriteltynä:

Aikuiset 31 ¤
Juniori tai perhejäsen 13 ¤

Ilmamaksu 17 ¤
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Täyttövuorot viikoille:

01 Mikko Hartikainen
02 Reijo Kukkonen
03 Pasi Moilanen
04 Esa Ikäheimo
05 Pasi Hannula
06 Pekka Iittiläinen
07 Jukka Huhtamäki
08 Antti Hirvonen
09 Kari Tolvanen
10 Mikko Hartikainen
11 Reijo Kukkonen
12 Pasi Moilanen
13 Esa Ikäheimo
14 Pasi Hannula
15 Pekka Iittiläinen
16 Jukka Huhtamäki
17 Antti Hirvonen

Laitteet vuokrataan käteismaksulla kuittia vastaan.
Laitepaketti käydään lainaamassa itse henkilökohtaisesti.
Vastaat siitä, että laitepaketti tulee vain henkilökohtaiseen
käyttöösi.
Laitepaketti sisältää pullon, liivin, alentajan reguineen
ja painovyön.

Paineilmalaitteiden täyttö
Halutessasi tankata pullosi tai tarvitset lainaan laitepaketin, huolehdi seuraavista asioista:
Jäsenmaksu maksettu
Ilmamaksu maksettu (17 ¤/ kalenterivuosi)
Sukeltajankorttisi on voimassa (= myös lääkärintarkastus on voimassa)
Esitäthän dokumentit oma-alotteisesti.
Pidäthän ylläolevat asiat kunnossa, muussa tapauksessa et tarvitse ilmaa tai sukelluslaitteita.

Täyttöpäivät ovat maanantai, keskiviikko ja torstai. Täyttövuorossa olevalle on ilmoitettava
täytöstä tai laitevuokrauksesta kello 15.00 mennessä. Mikäli ko. pyyntöä ei ole tehty, täyttäjää ei
velvoiteta tulemaan täyttöasemalle. Viikonloppupalvelun tarpeesta on ilmoitettava täyttövuorossa
olevalle viimeistään torstaina kello 15.00 mennessä.
Seuraan kuulumattomille, ilma maksaa 1¤/litra.
Täyttäjät:
Mikko Hartikainen 050-360 7294
Reijo Kukkonen 040-595 6869
Pasi Moilanen 0400-945 323
Esa Ikäheimo 050-367 5067
Pasi Hannula 0500-860 851
Pekka Iittiläinen 050-543 7363
Jukka Huhtamäki 040-509 7663
Antti Hirvonen 040-589 0897
Kari Tolvanen 0500-277 554
Varalla:
Risto Malmisalo 0400-217 935
Kimmo Halonen 0400-912 952
Ville Mönkkönen 040-737 7216
Tuomas Turunen 017-263 1637
Paavo Parkkinen 050-595 1672
Juha Halonen 0500-576 833

Laitevuokraus
Hinnat: lisäpullolla

Halli-ilta 4 ¤
Arki-ilta 6 ¤  9 ¤
viikonloppu 15 ¤ 20 ¤
viikko 34 ¤

Lisäpullo annetaan vain 1-3 vrk vuokrauksiin.
Pulloja voi vuokrata korkeintaan 2 kpl/henkilö.

Uimahallin harjoitusvuorot
Maanantai, keskiviikko ja perjantai 20.00 - 21.50. Räpylöillä ja snorkkelilla saa uida syvässä
päässä klo 20.00 alkaen. 20.30 lähtien on koko allasosasto käytössämme. Kuntosali on torstaisin
klo 20.00 - 21.00. Myös uudet jäsenet rohkeasti mukaan!
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Sharm El Sheik, Egypti 1.11 – 8.11.2001

Odotettu Punaisenmeren reissu Egyptin Sharm El Sheikiin toteutui marraskuun
ensimmäisellä viikolla. Matkaan pääsi lähtemään kaikki ennalta ilmoittautuneet eikä
viimehetken peruutuksiakaan päässyt tapahtumaan. Seuraavassa rankasti lyhennelty
matkakertomus reissun faktoista ja tunnelmista. Tarkempia reissutarinoita tullaan varmaankin
kuulemaan leirinuotioilla vielä vuosien ajan …

Torstai 1.11 Kuopio - Helsinki
Osa porukasta oli lähtenyt jo edellisenä iltana liittymälennoilla Helsinkiin ja köyhälistö
seurasi kimppakyyteineen henkilöautoilla perästä.
Meikäläisellä kutkutti vatsanpohjaa matkakuumeen lisäksi epätietoisuus, ehdinkö rankassa
 lumimyräkässä HKI – Vantaan lentokentälle riittävän ajoissa. Kello oli n. puoliyötä, kun
lumipyry ja tiellä oleva sohjo hidasti ajonopeuden 40 km/h, matkaa oli tuolloin jäljellä 300
km ja lentokentälle oli ehdittävä viidessä tunnissa. Radion sääennuste varoitteli eteläsuomeen
erittäin vaarallista ajokeliä, joten kelin paranemisesta ei ollut paljoakaan toivoa. Huh,
onneksi Mikkelin kohdilla keli muuttui kohtuullisen hyväksi joten nappi lautaan ja ehdittiin
hyvissä ajoin kentälle ennen kuin sääennusteen mukainen myrsky ehti etelä- suomeen.
Ryhmämme kokoontui kentällä ja matkaan päästiin aikataulun mukaisesti.

Sharm El Sheikiin saavuttiin torstaina iltapäivällä. Aurinko paistoi täydeltä terältä,
matkaoppaan kertoman mukaan vettä on edellisen kerran satanut vuosi sitten joulukuussa,
joten eipä voinut valittaa epävakaisista keleistä. Tavarat viskattiin hotellihuoneeseen ja
lähdettiin tutustumaan lomakylään. Sukelluspaketti oli varattu alkavaksi heti seuraavana
aamuna.

Illan hämärtyessä hätäisimpien kesken päätettiin kuitenkin lähteä jo tulopäivän iltana
yösukellukselle. Niinpä mentiin lähimpään sukelluskeskukseen nimeltä Sinai Divers, josta
suomalainen sukellusopas vuokrasi meille pullot ja painot sekä neuvoi meidät läheiselle
riutalle. Näin tehtiin heti tunnin mittainen yösukellus omin nokin ja niin sukellusloma oli
alkanut. Hintaa yösukellukselle kertyi 5,5 USD/ nokka, joka on suorastaan naurettavan
edullinen kun yleinen taksa yösukellukselle on 35 USD.

Perjantai 2.11.2001
Aamulla klo 8.30 sukelluskeskuksemme - Red Sea Diving College -  porukka kävi autolla
noutamassa sukelluskamat hotellin pihalta keskukselle, joka on alueen yksi suurimpia ja
vanhimpia sukelluskeskuksia. Aluksi hoidimme korttiasiat ja vastaanotimme painot yms…
ja sitten siirryttiin satamaan.
Laiva oli nimeltään Dream 3, joka oli mitoitettu n. 20 sukeltajalle, varustukseen kuului vesi-
wc ja keittiö. Laivan kolmen hengen miehistön toimesta saatiin syödä laivalla ateria joka
päivä. Laiva oli koko viikon omassa käytössämme ja siten sukellusvarusteet saatiin säilyttää
laivassa koko viikon. Päiväohjelma toimi niin, että startti oli joka aamu klo 8.30, merellä
oltiin koko päivä ja satamaan saavuttiin kaksi sukellusta rikkaampana yleensä n. klo 16.00
- 17.00.

Sukellusoppaanamme koko viikon toimi Michael Worthington, joka oli hyvin
yhteistyökykyinen kaveri ja antoi mahdollisuuden sukeltaa vapaasti omissa ryhmissämme,
määräilemättä sen enempää sukellusten kulkua. Sukellukset olivat yleisesti 60 – 75 minuutin
mittaisia, eikä sukellusaikaa rajoittanut muu kuin se, että luonnollisesti säiliöön piti jäädä
varailma, kuten meilläkin kaikille kurssilaisille asia opetetaan.
Sukellussyvyys kohteissa oli syvimmillään n. 30 m mutta suurin osa sukelluksista vietettiin
paljon matalammassa ihailemassa korallien väriä ja runsasta vedenalaista elämää. Veden
ja ilman lämpötila oli koko viikon yli 25 asteen paikkeilla eikä pilven hattaraakaan nähty
koko matkan aikana.

Ensimmäiset kaksi sukellusta perjantaina tehtiin lähikohteille Temple sekä Ras Um Sidd.
Riutat sijaitsevat lähekkäin toisiaan, noin puolen tunnin laivamatkan päässä
kotisatamastamme Naama Bay’sta. Molemmat riutat olivat hyvin kalarikkaita ja vaalean
hiekkapohjan ansiosta näkyvyys erityisen valoisa ja paikasta saatiin hyviä vedenalaisia
valokuvia.
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Lauantai 3.11.2001, Straits of Tiran
Sinain niemimaan ja Saudi-Arabian välissä on kapeikko nimeltään Tiranin salmi. Tästä
salmesta avautuu Aqaban lahti, joka pohjoisessa johtaa mm. Eilatin rannoille.
Tiranin salmessa on neljä riuttaa, joista kolmella sukelsimme. Lauantain ohjelmassa olivat
niistä kaksi, Woodhouse reef ja Jackson reef.

Sunnuntai 4.11.2001 Thistlegorm- hylky
Thistlegorm, englantilainen sotatarvikkeita kuljettanut laiva, oli v. 1941 matkalla Englannista
Pohjois-Afrikkaan, Alexandrian- kaupunkiin, joka sijaitsee välimeren rannalla. Lyhin reitti
Englannista määränpäähän olisi ollut luonnollisesti välimeren halki, mutta saksalaisten
ilmahyökkäysten välttämiseksi laiva päätettiin kiertää koko Afrikan mantereen ympäri, Kap
Kaupunki kiertäen ja Suezin kanavan läpi edelleen välimerelle. Tehtyään matkaa n. 23 000
km, laiva kuitenkin pommitettiin Saksalaisten ilmahyökkäyksen toimesta upoksiin vain
päivää aiemmin kuin laiva olisi ollut perillä.
Legendaarinen kapteeni Cousteau löysi sittemmin tämän 130 metriä pitkän hylyn ja nykyisin
hylky on erittäin suosittu sukelluskohde.

Tälle kohteelle startattiin hotellilta aamuyöllä klo 03.45 ja laivamatka kohteelle kesti kolme
ja puoli tuntia. Laivalla saatiin menomatkalla aamupala ja sukellukset aloitettiin n. klo 8.30.
Hylky makaa pohjassa oikein päin pohjan ollessa n. 30 metrin syvyydessä. Kansirakenteet
on 15 – 20 metrissä. Laivassa on paljon sotatarvikkeita, aseita, ammuksia, kuorma-autoja,
BSA- moottoripyöriä, kevytpanssarivaunuja, junanvaunuja ja muuta sekalaista sotakamaa.
Laivan peräosa on irronnut, mutta on aivan hylyn välittömässä läheisyydessä.
Hylyllä on ajoittain voimakkaita pohjavirtoja ja näkyvyys vaihtelee parista metristä 30 metriin
riippuen virroista. Meillä oli näkyvyyden puolesta hyvä tuuri, pohjavirtausta oli ensimmäisellä
sukelluksella jonkin verran mutta toisella sukelluksella virrat oli lähes olemattomat.
Hylkyyn tehtiin kaksi sukellusta joista ensimmäisellä tutkittiin hieman syvempiä osia ja
toisella tutkittiin enemmän kansiosastoa. Sukelluksen lopulla delfiiniparvi uiskenteli paikalle.

Maanantai 5.11.2001 Ras Mohammed
Ras Mohammedin luonnonsuojelu alueella on ehkä alueen hienoimmat kohteet. Suuri osa
porukasta tekikin tällä keikalla kolme sukellusta. Alueelle on pääsymaksu 5 USD.
Päivän ensimmäisellä sukelluksella katsoimme kahta eri riuttaa. Hyppäsimme veteen Shark
reefin kohdalla ja lilluttelimme pohjavirran avustamana Yolanda reefille joka on viereinen
riutta. Tukialuksemme seurasi meitä virran mukana ja poimi meidät ylös sukelluksen
päätteeksi eikä näin tarvinnut sukeltaa vastavirtaan takaisin.
Päivän toinen sukelluskohde oli Ras Za’ata, joka on uusimpia sukelluskohteita
luonnonsuojelualueella. Tämä oli reissun hienoin sukelluskohde, josta löytyi paljon elämää
ja värikkäitä, eläviä koralleja, jota sukellusturismi ei vielä ole tuhonnut. Delfiinit kävivät
tervehtimässä muutamaa sukeltajaa.
Ras Ghastani reefillä tehtiin päivän kolmas sukellus. Näkyvyys ja merielämä kaloineen ja
kasveineen oli todella hienoa ja vinkkinä voin sukelluskohteeksi suositella
luonnonsuojelualuetta jos siellä päin sattuu sukelluslomaa viettämään.

Tiistai 6.11.2001 Straits of Tiran
Viides ja viimeinen sukelluspäivä vietettiin jo toistamiseen Tiranin salmessa. Jackson
reefillä  sukellettiin nyt vastakkaisella puolella riuttaa kuin ensimmäisellä keralla.
Riutalla oli lähes parikymmentä sukellustukialusta yhtäaikaa. Jokainen alus tuo tullessaan
10 – 20 sukeltajaa joten siitä on helppo arvioida paljonko populaa riutalla sukelluksissa oli.
Suuri osa muista sukeltajista oli saksalaisia ja venäläisiä turisteja. Joka tapauksessa riutta
oli todella hieno sukelluskohde ja kuvia napsittiin runsaasti. Tältä riutalta saatiin kuvattua
mm. tappavan myrkyllinen kivikala, joka on kohtalaisen ruma ilmestys sikäli kun sen sattuu
pohjasta löytämään sillä kivikala maastoutuu ympäristöönsä melko hyvin.
Thomas reef olikin sitten sukellusloman viimeinen kohde. Riuttaa kierrettiin merivirran
avustamana. Riutalla bongattiin mm. suuri kilpikonna jonka kilpi oli n. 1 metrin luokkaa ja
Kari kuvasi konnan uiskentelua myös videokameralle.

...jatkuu sivu 10
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Seuran merileiri pidettiin 30.6 – 8.7.01 Norjan Jarfjord- vuono Tårnet, mukana 38
henkilöä. Leiriytymiseen saimme luvan Norjalaiselta maanomistajalta jonka talon
vierestä oli vyörynyt valtavat maa massat mereen vieden mennessään hänen
venevajansa sekä kalastus veneen. Vuorilta vyöryneet maa massat tarjoavat kuitenkin
runsaasti leiriytymistila suurelle porukalle. Autoille leiripaikka oli ihan jees, mutta
rantaan oli noin 0,5 km louhokkoista kivikkoa mikä aiheutti ylimääräistä kävelyä
runsaasti. Leiripaikan vierestä laski mereen runsas vetinen koski, jonka käyttö oli
sallittua ainoastaan kosken toisella puolella olevan mökki läisen vedenottoputken
alapuolella, eli käytännössä lähes meren rannassa. Kävipä yhtenä päivänä pari paikallisen
kunnanvaltuuston herraa varoittelemassa häätämisestä, mikäli vielä tyhjentäisimme
luontoon asuntovaunujen kemiallisia WC- pönttöjämme.

Ilmat oli tyypilliset pohjois- Norjalaiset, lämpötila kymmenen asteen kahta puolen,
välillä pieniä sadekuuroja ja mäkäröitä omiksi ja kaverinkin tarpeiksi. Leiri henki oli
hyvä eikä mitään kärhämöitä porukan kesken ilmennyt. Leirillä oli sekä uusia kevään
P1-kurssin käyneitä, että kokeneita Norjassa jo kymmeniä vuosia sukellusleireillä
käyneitä. Sukellus kohteista mielenkiintoisimmat sijaitsivat aivan leiripaikan välittömässä
tuntumassa, rannasta katsottuna oikealla puolella Saksalainen rahtilaivan hylky Johan
Faulbaum ja vasemmalla puolella pienen matkan päässä pommikoneen hylky Curtis
P-40 Kittyhawk. Olen sukeltanut kyseisillä hylyllä ensimmäisen kerran jo yli 25 vuotta
sitten ja täytyy todeta että kyllä aika on jättänyt niihinkin jälkensä.

Sukelluksia tehtiin myös leiriltä käsin autoilla pitkin Jarfjord- vuonon rantoja, sekä
päivän reissuna Grense-Jakobselvissä aivan Venäjän rajalla. Leirin puolivälissä sattui
ikävä haaveri kun kolmen sukeltajaa+kippari menivät Risto Malmisalon pienellä
Grumman alumiiniveneellä Faulbaum- hylylle sukeltamaan ja voimakkaassa tuulessa
Grumman hörppäsi vettä sisäänsä sillä seurauksella että upposi Faulbaumin kannelle.
Suurin hätä onnettomuudessa oli tietenkin kipparilla joka joutui kylmään veteen ilman
sukellusvarusteita ja rantaan oli matkaa 200-300 mertiä.

ILMANSAASTEET

Olimme Kari Kankkunen, Jorma Kervinen, Juha Oksman ja allekirjoittanut samoilla
sukellus vesillä vuonna 1985 ja on todettava että tapahtunut luonnon katastrofi on
valtava.
Rannoilla ei tarvitse enää liukastella levien seassa laskuveden aikaan koska leviä ei
enää ole. En nähnyt sukelluksilla yhtään Turska tai Seiti parvea kuten oli aikaisemmin
yleistä. Samoin meri siilet ja meri tähdet ovat kadonneet rantavesistä täysin, eikä siellä
näkynyt myöskään pieniä lukemattomia rapulajeja kuten aikaisemmin. Leiripaikan
rantavesissä oli lisäksi pohjahiekan päällä epämääräistä mössöä noin 3 cm:n kerros
joka lähti helposti pyyhkimällä liikkeelle.

Kävimme Karin kanssa Kirkenesissä seuramme monivuotisen sukeltaja ystävämme
Werner Sundqvistin luona kylässä ja Werner kertoi kalojen, meritähtien, merisiilien,
simpukoiden sekä kasvillisuuden häviämisestä Venäjän kaivostoiminnan (Nikkeli)
päästöjen vuoksi.
Kaivokset päästävät pelkästään ilmaan 200 000 tn. rikkidioksiidia vuodessa, joka tuhoaa
ja tukahduttaa kasvillisuuden niin meressä kuin luonnossa. Venäjän puolelta levinnyt
kuningasrapu on vitsaus myös se syö kaiken vihreän merestä tuhoten muiden
pieneliöstön ja kalojen lisääntymis alueet.

SEURAN MERILEIRI 2001



Werner neuvoi ottamaan kuningasravusta pelkät jalat jotka laitetaan kiehuvaan
veteen 20 minuutiksi, keskiosasta tulee pahamaku.
Werner ja Gun lähettivät sydämmelliset terveiset kaikille Kuopion Urheilusukeltajille
sekä heidän monivuotisille ystävilleen.

Hyvät sukellus ystävät tämä vuodatus ei tarkoita etteikö Norja olisi edelleen hyvä
sukelluskohde, vaikkakin Venäjän rajan tuntumassa on luonto saastunut. Olin
pari kesää sitten Bodön yläpuolella Eidet jossa pidettiin silloinen merileiri ja
sukelluspuitteet olivat aivan loistavat.

Jorma Karhunen
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Matto- ja kemialliset
pesut seuran jäsenille:
             - 20%

Palvelemme henkilökohtaisesti
15 v. ammattikokemuksella.

TARMON
AUTOKORJAAMO

Tuo auto meille tarkastukseen.
Tarmo ja Jari korjaa,
isot autot ja pienet autot
isot viat ja pienet viat

Pojat korjaa autot
  -  vaikka veden alla!

Kisällinkatu 6  -  Leväsellä
Soita: 0500 873 681 (Ma - Pe)

30 m
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JOULUPUKKIKIN OSAA SUKELTAA!

Norppien pikkujouluissa tuli todistettua, että joulupukkikin osaa
sukeltaa. Vielä hienompaa on ollut huomata, että syksyn aikana
norpparyhmän lapset ovat kehittyneet valtavasti. Toivottavasti
mahdollisimman moni jatkaa sukellusta taas tammikuussa, kun kevätkausi
alkaa.

Me ohjaajat olemme oppineet lapsilta vähintään yhtä paljon kuin he
meiltä. On hienoa seurata millaisella innolla ja riemulla norpat
sukeltavat veteen - nekin, jotka syksyllä vielä arastelivat syvää
allasta. Kun on vielä saatu mukaan uusia ohjaajia, niin voi olla varma
siitä, että Kuopion Urheilusukeltajien norpat eivät ole uhanalainen laji
kuten kaimansa Saimaalla.

Haluamme myös kiittää kaikkia, jotka ovat olleet hengessä mukana -
norppien vanhempia, sukellusseuran jäseniä ja uimahallin henkilökuntaa.
Tukea on tullut monelta suunnalta.

RIEMUKASTA JA LAHJARIKASTA JOULUA! NÄHDÄÄN TAMMIKUUSSA!

Norppaohjaajat

Kevätkausi alkaa 13.1.2002
klo 18.00



Edellisessä Räpylä 3 oli jo yhteenveto koulutusjaoston tapahtumista
ja tekemisistä vuodelta 2001. Sen verran kerrattakoon että pidimme
kolme P1-kurssia joista saimme 46 uutta jäsentä seuraamme. Lisäksi
pidimme perinteisen P2-kurssin kesän lopulla ja saimme 10 uutta
P2-sukeltajaa. Vielä kerran kiitän kouluttajia erinomaisesta
koulutuspanoksesta kuluneena vuotena ja erikois -KIITOKSET! uusille
M1-kouluttajille: Marjo, Pasi, Juha, Esa ja Pekka. Koulutuksen
Työnsankariksi nimitän Antti Hirvosen.

Julkaisemme ensimmäisessä vuoden 2002 Räpylässä,
tapahtumakalenterin sekä koulutusohjelman. Muistutan tässä
perinteisestä Tapaninpäivän 26.12 sukelluksesta Tulliporttikadun
luolaan alkaen klo. 10:00. Toinen luolasukellus on su. 20.01.02 alkaen
klo. 10.00.

Luolasukelluksissa noudatamme Suomen Urheilusukeltajain Liiton
Turvaohje 2000, kohtaa Talvisukellus: Talvisukellukseen saa osallistua
sukeltaja, joka on suorittanut SUSL:n P2-kurssin, muun
koulutusjärjestelmän vastaavan kurssin tai talvisukelluskurssin.
Lisäksi sukeltajalla tulee olla mukana kaksi toimivaa valaisinta.

Toivotan kaikille Hyvää Joulua ja Hyvää Uuttavuotta

                                                                      Jorma Karhunen

KOULUTUSJAOKSEN KUULUMISET

Sukelluspakettiimme kuului 10 sukellusta (2 / päivä) yllämainituilla kohteilla hintaan 240
USD. Lisähintaan saa lisäpalveluja omiin tarpeisiin, esimerkiksi nitroxia 8 USD/ tankki,
päivän kolmas sukellus 20 USD, sukellusreissu Thistlegormille 50 USD, yösukellus 35 USD
jne…
Hotellimme Ghazala oli siisti ja hyvätasoinen hotelli lähellä rantaa. Hintaan sisältyi buffet-
 aamiainen. Hotellilla oli myös oma ranta- ravintola, jossa sukelluspäivän päätteeksi
perinteisesti hieman istuskeltiin ja kerrattiin päivän tapahtumia.
VA- kuvia otettiin viikon aikana kolmen kuvaajan toimesta yhteensä n. 1200 kpl ja jossain
vaiheessa niitä ilmestynee seuramme kotisivuille muidenkin katseltavaksi. Lisäksi on
digivideokuvaa vedenalaisesta mualimasta.
Erikoiskiitos Pekka Iittiläiselle ja Anatoolille tulkkauksesta sukelluskohde-esittelyissä, jonka
pojat hoitivat mallikkaasti. Sukellusoppaamme esitteli kaikki kohteen ennakkotiedot ja
tulkkauksen ansiosta kenellekään ei jäänyt epäselväksi, mitä sukelluksella on odotettavissa.

Matkakuumeeseen: http://www.sinai-services.com/
          http://www.aurinkomatkat.fi/

T. Pasi
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...jatkoa Sharm jutusta...

Kuopion Urheilusukeltajat ry:n jäsenlehti RÄPYLÄ 4/2001



Perusvälineet
Valomaski 500,-
Perusvälinesetti Mares/Tigullio 450,-
(setit sisältävät maskin, snorkkelin,
umpikantaräpylät)
Räpylät Playa, Stratos ym. 200,-
Avokantaräpylät
Blades, Reeflex, Igarus 400,-
Maski
Asia, Deep 200,-
Linssit maskiin 1 kpl/ 150,-
Snorkkelit
Star, Air 50,-

Laitepakettitarjoukset
JET 300 bar 5550,-
Arctic 200 bar 5300,-
Abyss 22 300 bar 5700,-
OMER 300 bar 4800,-
Storm 200 bar 3900,-
Apex TX50 300 bar 5300,-
Pullot 200 bar 1300,-
           300 bar 1600,-

Märkäpuvut
SeemanSub 1000,-
OMER  UUTUUS 1000,-
Mares Titan 7 mm 1500,-
Arctic hansikkaat 6.5 mm 200,-
Arctic kengät 6.5 mm 300,-
5-sormihansikas 3 mm 200,-

Kuivapuvut
Viking Pro kuivapuku 5500,-
Viking Extreme UUTUUS! 3500,-

(ovh. 6500,-)
Viking Pro PU 3500,-
Viking aluspuvut alk. 400,-
Finfill aluspuku 700,-
905-Polar kuivapuku + alusp. 4200,-
URSUK  A1 3500,-
(etuvetoketju)
URSUK A2 3500,-
(selkävetoketju)

Suunto SPYDER - tietokone 2000,-
Suunto VECTOR - tietokone 800,-
(muualla, toista tonnia pitkän matkaa..)

KAUPALLISET EHDOT: käteiskauppa, matkahuolto tai
postiennakko, posti/matkakulut lisätään hintoihin. Hinnat

sisältävät ALV 22 %. Takuut/korjaukset: WASSER SPIELEN.
Kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään.

TUOTEKUVIA INTERNETISSÄ:
http://members.tripod.com/wasser_spielen/

email:wasser.spielen@tmi.inet.fi

EHKÄ SUOMEN EDULLISIN SUKELLUSVÄLINEKAUPPA

KAUPPA-AUTO
Uimahallin takana torstaina 10.01.2002

klo 18.00---



KUOPION URHEILUSUKELTAJAT RY
c/o Nelli Lehtonen, Valkeisenkatu 9 A 9, 70600  KUOPIO
(tilinumero OP 560005-414571)

Johtokunta 2001
Puheenjohtaja
Arto Boman känny 040-504 8170
 email arto.boman@pinnoitekolmio.inet.fi
Varapuheenjohtaja
Kari Tolvanen känny 0500-277 554

email kari.tolvanen@raketti.net
Rahastonhoitaja/sihteeri
Nelli Lehtonen känny 044-733 7033

email nelli-maija.lehtonen@jsop.fi
Kalustonhoitaja
Mikko Hartikainen känny 050-360 7294

email harmikko@raketti.net
Koulutusjaos
Jorma Karhunen känny 040 588 2404

email jorma.karhunen@drew.fi
Kilpailujaos
Mika Hätinen känny 040-545 9162

email  mika.hatinen@raketti.net
Talous
Kari Kankkunen känny 040-504 8154

email kari.kankkunen@pp.inet.fi
Junioritoiminta
Marjo Markkanen känny 040 530 5803

email marjo.markkanen@raketti.net

Sini Käsnänen känny 040-768 0986
email kasnanen@hytti.uku.fi

Matkat/Retket
Pasi Hannula känny 0500-860 851

email pasi.hannula@raketti.net
Turvallisuus
Juha Halonen känny 0500-576 833

email juha.halonen@reppu.net
Laiva/Räpylä-lehti
Antti Hirvonen känny 040 589 0897

email: bar@surfeu.fi


